

WÓJT GMINY PUSZCZA MARIAŃSKA

96-330 PUSZCZA MARIAŃSKA, UL. STANISŁAWA PAPCZYŃSKIEGO 1

POWIAT ŻYRARDOWSKI, WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE

TEL. 46 831 81 51, 46 831 81 69,

e-mail: urząd@puszcza-marianska.pl

Pani
Agata Grzejszczak
Radna Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej

SG 152.5.2024

Puszcza Mariańska 06.12.2024 r.

W związku ze złożoną przez mieszkańców m. Kamion petycją do tut. urzędu dot. działalności Mobilnej Przystani w Kamionie i związanymi z tą działalnością problemami, Wójt Gminy Puszcza Mariańska informuje, iż w/w petycja nie mogła zostać rozpatrzona pozytywnie z przyczyn formalnych..

Gmina Puszcza Mariańska nie posiada wpływu na parkowanie aut wzdłuż ulicy Warszawskiej w Kamionie. Plac, na którym parkują pojazdy (tj. teren przy kapliczce i wiacie autobusowej) jest zarządzany przez Generalną Dyрекcję Dróg Krajowych i Autostrad. Natomiast wiata przystankowa zlokalizowana jest na terenie prywatnym. Z informacji uzyskanych od Dyrekcji wynika, że planowana jest przebudowa drogi krajowej w miejscowości Kamion w obrębie pasa drogowego. O podejmowanych działaniach mieszkańcy sołectwa Kamion będą informowani za pośrednictwem Urzędu Gminy Puszcza Mariańska.

Analizując kolejny wątek petycji tzw. plaży w Kamionie informuję, że Gmina podejmie działania aby pozyskać ten teren dla społeczności gminnej, ponieważ w chwili obecnej ten teren również znajduje się poza zarządem Gminy.

W związku z Państwa petycją, dokonano oględzin w terenie, faktycznie zastano zaśmiecony teren. Pracownicy Urzędu Gminy uporządkowali teren tzw. Klina i wiaty autobusowej. Z właścicielem Mobilnej Przystani w Kamionie została przeprowadzona rozmowa. Właściciel oświadczył, iż porządkuje teren po spływach kajakarzy i na dowód okazał odpady spakowane w około 12 worków, które były przygotowane do wywiezienia do Skierniewic, ponieważ tam ma właściciel podpisaną umowę na odbiór odpadów komunalnych. Właściciel został poinformowany o obowiązku podpisania umowy z firmą, która posiada pozwolenie na odbiór odpadów komunalnych na terenie gminy Puszcza Mariańska.

Pomimo, że Gmina Puszcza Mariańska nie administruje w/w terenem, proszę o zgłaszanie ewentualnego zaśmiecania tego terenu do Urzędu Gminy Puszcza Mariańska.

Z up. WÓJTA
mgr Wioleta Malowaniec
SEKRETARZ GMINY